ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

депутатской группы

«Фракция КПРФ в Совете депутатов муниципального округа Сокол»

в Совете депутатов муниципального округа Сокол в городе Москве

г. Москва           20 января 2023 года

Дата проведения собрания:  20 января 2023 года

Время начала собрания:  18:00

Место проведения собрания: г. Москва, ул. Флотская, д. 82/6,

МО «Ленинградское» МГО КПРФ

Присутствовали:

I. Депутаты Совета депутатов муниципального округа Сокол в городе

Москве:

Бекетова Татьяна Николаевна, избирательный округ №2, выдвижение

от КПРФ;

Косилкина Татьяна Сергеевна, избирательный округ №2,

самовыдвижение;

Кулюлина Нина Леонидовна, избирательный округ №1, выдвижение от

КПРФ;

II. Приглашённые лица:

Шведова Ольга Павловна, первый секретарь местного отделения

«Ленинградское» Московской городской организации Коммунистическая

партия Российской Федерации.

Повестка Дня:

1. Об объединении в депутатскую группу (создании депутатской группы) в

Совете депутатов муниципального округа Сокол в городе Москве.

2. Разное.

1. Об объединении в депутатскую группу (создании депутатской группы) в

Совете депутатов муниципального округа Сокол в городе Москве.

СЛУШАЛИ: Депутатов Совета депутатов муниципального округа Сокол в

городе Москве Т.Н. Бекетову, Т.С. Косилкину, Н.Л. Кулюлину с

инициативой объединения в депутатскую группу в Совете депутатов

муниципального округа Сокол в городе Москве.

ВЫСТУПИЛИ: Первый секретарь местного отделения «Ленинградское»

Московской городской организации Коммунистическая партия Российской

Федерации Шведова Ольга Павловна с поддержкой данной инициативы.

РЕШИЛИ:

1. Объединиться в депутатскую группу в Совете депутатов

муниципального округа Сокол в городе Москве в составе трёх депутатов – Т.Н.

Бекетовой, Т.С. Косилкиной, Н.Л. Кулюлиной:

«ЗА» – 3

«ПРОТИВ» – 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Утвердить полное наименование депутатской группы в Совете

депутатов муниципального округа Сокол в городе Москве – «Фракция КПРФ в

Совете депутатов муниципального округа Сокол»:

«ЗА» – 3

«ПРОТИВ» – 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

3. Избрать руководителем депутатской группы депутата Н.Л. Кулюлину:

«ЗА» – 3

«ПРОТИВ» – 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

4. Принять Порядок работы депутатской группы на следующем собрании

депутатской группы:

«ЗА» – 3

«ПРОТИВ» – 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Разное.

СЛУШАЛИ: Первого секретаря местного отделения «Ленинградское»

Московской городской организации Коммунистическая партия Российской

Федерации Шведову Ольгу Павловну о работе МО «Ленинградское» МГО

КПРФ.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

       Т.Н. Бекетова

       Т.С. Косилкина

       Н.Л. Кулюлина